BRP.0014.6.3.2024

                                                  PROTOKÓŁ  Nr 3/2024
z  posiedzenia połączonych Komisji Bezpieczeństwa Publicznego i Transportu oraz Budżetu i Planowania Gospodarczego w dniu 22.07.2024r.
                                                                                          
Posiedzenie otworzył W-ce Przewodniczący Komisji Bezpieczeństwa Publicznego i Transportu  Piotr Kagankiewiecz oraz Przewodniczący Komisji Budżetu i Planowania Gospodarczego Leon Karwat godzinie 08:00, na podstawie listy obecności stwierdzili prawomocność posiedzenia, powitali zebranych i zaproponowali następujący porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia komisji Rady Powiatu
2. Stwierdzenie prawomocności obrad komisji
3. Przyjęcie porządku obrad.
4. Informacja o bieżącym stanie dróg powiatowych.
5. Wolne wnioski i sprawy różne
6. Zamknięcie posiedzenia.





Ad. 3. Przyjęcie porządku obrad.

Uwag do porządku nie zgłoszono. Porządek został przyjęty jednogłośnie.

Ad. 4. Informacja o bieżącym stanie dróg powiatowych

[bookmark: _Hlk175316840]Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych Elżbieta Rudzka- poinformowała, że po skutkach ostatniej burzy jaka przeszła nad naszym miastem mamy już posprzątane
W tej chwili uprzątane są tereny gmin tj. gmina Ujazd, Budziszewice poprawiany jest również chodnik , który został poważnie uszkodzony przez obfite opady deszczu. Do uprzątnięcia jest jeszcze gmina Będków, gmina Czerniewice. Remonter znajduje się na drodze Łaznowska Wola – Prażki. W Tomaszowie dokonujemy trzeciego koszenia traw. 

 Radna Wacława Bąk

Zapytała co z dalszym malowaniem przejść dla pieszych, między innymi na ulicy Szerokiej

Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych Elżbieta Rudzka- Odpowiedziała, że będzie teraz podpisywana umowa- wykonawca ma 21 dni na odnowienie oznakowania w całym Tomaszowie.
Radny Sławomir Żegota- powiedział ,że należy zwrócić uwagę na ulice znajdujące się w pobliżu zmodernizowanego terenu nad zalewem Sulejowskim w Smardzewicach ponieważ jest tam bardzo duża liczba osób przyjeżdzających i brakuje miejsc parkingowych w związku z czym samochody parkowane są na okolicznych ulicach co uniemożliwia mieszkańcom wjazd na własne posesje.

Przewodnicząca Komisji Bezpieczeństwa Publicznego i Transportu- Martyna Wojciechowska zapytała o termin realizacji ronda w Wygodzie ( Ujazd-Wolbórz, Wygoda -Maksymów)

Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych Elżbieta Rudzka
Odpowiedziała ,ż jest to 30 listopada 2025 roku, ale rondo powinno być wykonane już w tym roku.

  

Ad. 5. Wolne wnioski i sprawy różne.


Radny Kazimierz Mordaka- złożył wniosek o wykaz nieruchomości znajdujących się we własności powiatu Tomaszowskiego ze wskazaniem miejsca ich położenia, powierzchni, szacunkowej wartości oraz aktualnego wykorzystania każdej z tych nieruchomości.

Przewodniczący Komisji Budżetu i Planowania Gospodarczego -Leon Karwat- poddał pod głosowanie powyższy wniosek.
Komisja pozytywnie  zaopiniowała powyższy wniosek

Ad. 6. Zamknięcie posiedzenia.

W związku z wyczerpaniem porządku obrad z-ca przewodniczącego Komisji Bezpieczeństwa Publicznego i Transportu Piotr Kagankiewicz oraz Przewodniczący  Komisji Budżetu i Planowania Gospodarczego zamknęli wspólne  posiedzenie komisji. 





Protokołowała:						 Z-ca przewodniczący Komisji    
                                                                                   Bezpieczeństwa Publicznego i Transportu
                

Paulina Węglarska 					            Piotr Kagankiewicz
 


Przewodniczący Komiasji Budżetu i           Planowania Gospodarczego
        

       Leon Karwat
